2

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА
ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ
ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: ]
№ __________
П Р И К А З                  	   		           Б О Е Р Ы К
«_____»______________20__

О внесении изменений
в Административный регламент предоставления государственной услуги по утверждению и корректировке инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 01.08.2022 № 82/о «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по утверждению и корректировке инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами»

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления государственной услуги по утверждению и корректировке инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 01.08.2022 № 82/о «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по утверждению и корректировке инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами».
2. Юридическому отделу (Э.Ю. Латыповой) обеспечить направление настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.
3. Сектору взаимодействия со средствами массовой информации
(Р.Ж. Зайнуллиной) обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр									      М.М. Айзатуллин

2

Утверждены
приказом Министерства
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
Республики Татарстан
от «__» _________20__ г. №___

Изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления государственной услуги по утверждению и корректировке инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 01.08.2022          № 82/о «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по утверждению и корректировке инвестиционных программ в области обращения с твердыми коммунальными отходами»

В разделе 3:
в абзаце четвертом пункта 3.4 слова «в коммунальном хозяйстве управления жилищно-коммунального хозяйства» исключить;
абзац двенадцатый пункта 3.5.1.2 исключить;
в абзаце первом пункта 3.7.1 слова «начальником управления жилищно-коммунального хозяйства,» исключить, слова «заместителем министра» заменить словами «заместителями министра»;
в абзаце первом пункта 3.7.2 слова «начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства,» исключить, слова «заместителю министра» заменить словами «заместителям министра»;
в абзаце первом пункта 3.7.3 слова «начальник управления жилищно-коммунального хозяйства,» исключить, слова «заместителю министра» заменить словами «заместители министра».
Приложение (справочное) к Регламенту изложить в следующей редакции:
«Приложение (справочное)
к Административному регламенту
предоставления государственной услуги
по утверждению и корректировке
инвестиционных программ в области
обращения с твердыми
коммунальными отходами

Сведения об органах власти (учреждениях) и должностных лицах, ответственных за осуществление контроля за предоставлением государственной услуги

Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан

	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	Министр
	231-14-02
	msagkh@tatar.ru

	Заместитель министра
	231-15-86
	Rinatazg.Abdullin@tatar.ru

	Заместитель министра
	231-14-04
	Ilnur.Nurmuhametov@tatar.ru

	Начальник отдела инвестиционных программ
	231-14-06
	Roza.Muhametzanova@tatar.ru

	Начальник отдела обращения с отходами
	231-14-32
	Diana.Voykova@tatar.ru

[bookmark: _GoBack]		Аппарат Кабинета Министров Республики Татарстан

	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйств Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан
	264-76-02
	Fail.Salihov@tatar.ru

».
image1.png

image10.png